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Koha-Suomi Oy on kuntien 100% omistama yhtiö, joka tuottaa 
omistajakunnille kirjastojärjestelmäpalvelua in house-periaatteella eli 
sidosyksikköhankintana. Kohan jäseninä ovat Lapin kuntien lisäksi 
esimerkiksi lukuisat Pohjois-Pohjanmaan ja Itä-Suomen kunnat. 
 
Koha Suomi on kunnan sidosyksikkö, jossa kunnalla on pieni 
omistusosuus. Kuntalain 39 § 6. kohdan mukaan kunnanhallitus vastaa 
omistajaohjauksesta.  

 
Petteri Orpon hallituksen valmistelema hankintalain muutos on tuomassa 
mahdollisesti läpi mennessään suuria muutoksia kuntien 
hankintamenettelyihin. Yksinkertaisesti ilmaisten hankintoja ollaan 
rajaamassa siten, että sidosyksikköhankinnan mahdollistaan vähintään 
10% omistusosuus. 
 
Hankintalain muutoksen johdosta Koha-Suomi on lisäämässä 
etupainotteisesti sopimukseensa kohdan 3.2, joka kuuluu: 
 

Yhtiön Osakkeiden luovuttaminen on mahdollista vain Yhtiön 
hallituksen hyväksymälle luovutuksensaajalle. Mikäli 
Osakkeenomistaja haluaa luopua osakkuudestaan, on 
Osakkeenomistajan ilmoitettava asiasta Yhtiön hallitukselle ja 
tarjottava kirjallisesti omistamiaan Yhtiön osakkeita Yhtiön ja 
muiden  Osakkeenomistajien lunastettavaksi. Lunastushinta on 
osakkaan osakkeesta maksama merkintähintä. 
 
Yhtiön omien Osakkeiden hankkimisesta päätetään 
yhtiökokouksessa osakeyhtiölakia noudattaen.   
 
Mikäli Yhtiö tai kukaan muu Osakkeenomistaja ei halua lunastaa 
Osakkeenomistajan osakkeita, voi Osakkeenomistaja ilmoittaa 
luopuvansa Yhtiön osakkuudesta ja siten vapautua 
maksuvelvoitteistaan. Maksuvelvoitteista vapautuu 18 kuukauden 
kuluttua luopumisilmoituksesta. Osakkeenomistajan on tällöin 
luovutettava omistamansa osakkeet vastikkeetta Yhtiölle 
maksuvelvollisuuden päättyessä. 

 
Asia on käsitelty Lapin Kirjaston johtoryhmässä, jota kautta Kittilän 
kirjastotoimi on asiasta tietoinen.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Koha-Suomi Oy:n osakassopimuksen 
muutoksen. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


